PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского муниципального района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

Распоряжение

«05» марта 2024 года

   № 12
д. Русскинская

	О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Русскинская от 28.11.2023 № 53 «Об утверждении штатного расписания

администрации сельского поселения

Русскинская»

В соответствии с решением Совета депутатов от 04.03.2024 № 25 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Русскинская»:
1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения Русскинская от 28.11.2023 № 53 «Об утверждении штатного расписания администрации сельского поселения Русскинская» следующие изменения:
1.1.      С 5 марта 2024 года:
1.1.1. Вывести из штатного расписания администрации сельского поселения Русскинская должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Русскинская:
-  ведущий специалист по организации деятельности администрации -1 единицу;
-  юрист – 1 единицу.

    1.1.2. Ввести в штатное расписание администрации сельского поселения Русскинская должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Русскинская:

-  главный бухгалтер – 1 единица;

-  ведущий бухгалтер – 1 единица.

2.
Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить штатное расписание администрации сельского поселения Русскинская в количестве 10 штатных единиц с месячным фондом заработной платы по окладам 86204(восемьдесят шесть тысяч двести четыре) рублей 00 копеек согласно приложению.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Русскинская                                             А.Н. Соболев
Приложение к распоряжению

                                                                                                          администрации сельского

                        поселения Русскинская

                                                                                                          от «05» марта 2024 года № 12
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

администрации сельского поселения Русскинская
	№№

п/п
	Наименование должностей
	Категория должности
	Группа долж-ности
	Кол-во штат. единиц
	Установленный оклад

(рублей)

	Месячный ФЗП

(рублей)

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Должности муниципальной службы

	1
	Заместитель главы сельского поселения
	руководители
	высшая
	1
	6925,00
	6925,00

	  ИТОГО                                                            1                Х
	6925,00

	2
	Ведущий специалист
	специалисты
	старшая
	5
	5951,00
	29755,00

	        ИТОГО                                                                 5
	29755,00

	        ВСЕГО                                                                  6
	Х
	36680,00

	2. Работники, не отнесённые к должностям муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Русскинская

	1.
	Финансово-экономическая служба:

	1.1
	Главный бухгалтер
	1
	17511,00
	17511,00

	1.2.
	Ведущий бухгалтер
	1
	11711,00
	11711,00

	1.3.
	Бухгалтер
	1
	10250,00
	10250,00

	2.
	Ведущий специалист по чрезвычайным ситуациям и общественной безопасности
	1
	10052,00
	10052,00

	ИТОГО
	4
	Х
	49524,00

	ВСЕГО по администрации                                   10
	Х
	86204,00